
                                           

UCHWAŁA NR 62/2012 

ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE 

 

z dnia 20 września 2012 r. 
                                       

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego  
 na rok 2012 

 

 
            Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 j.t., z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 
558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806,  z 2003 r. 

Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, 
poz.1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, 
poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 

887, Nr 217, poz. 1281) i art. 257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28 poz. 146, Nr 96, poz. 620, 

Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726,  z 2011 r. Nr 185, 
poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707)  oraz 
na podstawie § 11 pkt 1 uchwały Nr XIX/116/2011 Rady Powiatu w Białogardzie z dnia 29 

grudnia 2011 r. - Uchwała  budżetowa na  rok  2012 zmienionej uchwałami Nr XX/127/2012 
z dnia 24 lutego 2012 r., Nr XXII/151/2012 z dnia 27 kwietnia 2012r., Nr XXIII/157/2012 z 

dnia 29 maja 2012 r., Nr XXIV/160/2012 z dnia 29 czerwca 2012 r. i Nr XXV/165/2012 z 
dnia 31 sierpnia 2012 r. Zarząd Powiatu w Białogardzie uchwala, co następuje: 
  

        § 1. W związku z pismami Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 5 września 2012 r. 

FB-1.3111.2.150.3.2012.JN oraz z dnia 14 września 2012 r. FB-1.3111.2.159.2012.3.MW w 
sprawie zwiększenia dotacji celowej w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu 

Białogardzkiego na rok 2012 dokonuje się następujących zmian: 
 
     1) zwiększa się dochody budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2012 ogółem o kwotę  

          34.006,00 zł - do kwoty 51.816.779,36 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały; 
 

     2)  zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2012 o kwotę  
          34.006,00 zł  - do kwoty 55.577.029,95 zł oraz dokonuje się zmian w planie wydatków        
         - zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.  

   

         § 2. W budżecie Powiatu Białogardzkiego na rok 2012 dokonuje się zmian 

   uwzględniających zmiany kwot dotacji i przeniesienia wydatków, o  których mowa w § 1.  
 
         § 3. Uchwała podlega opublikowaniu zgodnie z obowiązującymi przepisami.  

    
         §4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

 

 

 

 

 

 



DOCHODY 
  

Załącznik nr 1 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
3 057 944,22 34 006,00 3 091 950,22 

  75411   
Komendy pow iatow e Państw ow ej Straży 

Pożarnej 
3 051 212,00 34 006,00 3 085 218,00 

    2110 

Dotacje celow e otrzymane z budżetu 

państw a na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządow ej oraz inne zadania 

zlecone ustaw ami realizow ane przez 

pow iat 

3 044 412,00 34 006,00 3 078 418,00 

Razem: 51 782 773,36 34 006,00 51 816 779,36 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



WYDATKI 
  Załącznik nr 2 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

600     Transport i łączność 2 418 231,08 0,00 2 418 231,08 

  60014   Drogi publiczne pow iatow e 2 418 231,08 0,00 2 418 231,08 

    4210 Zakup materiałów  i w yposażenia  478 485,00 50 000,00 528 485,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 409 553,31 - 50 000,00 359 553,31 

750     Administracja publiczna 6 649 970,00 0,00 6 649 970,00 

  75020   Starostw a pow iatow e 5 901 574,00 0,00 5 901 574,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  450 000,00 68 000,00 518 000,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 82 000,00 - 18 000,00 64 000,00 

    4140 
Wpłaty na Państw owy Fundusz 

Rehabilitac ji Osób Niepełnospraw nych 
10 000,00 2 000,00 12 000,00 

    4210 Zakup materiałów  i w yposażenia  447 973,33 - 25 000,00 422 973,33 

    4300 Zakup usług pozostałych 356 083,00 - 25 000,00 331 083,00 

    4370 

Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych św iadczonych w  

stacjonarnej publicznej siec i telefonicznej.  

7 000,00 - 2 000,00 5 000,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
3 198 510,33 34 006,00 3 232 516,33 

  75411   
Komendy pow iatow e Państw ow ej Straży 

Pożarnej 
3 059 412,00 34 006,00 3 093 418,00 

    3070 

Wydatki osobow e niezaliczone do 

uposażeń w ypłacane żołnierzom i 

funkcjonariuszom 

177 355,00 11 920,00 189 275,00 

    4060 
Pozostałe należności żołnierzy 

zaw odow ych oraz funkcjonariuszy  
238 412,00 12 801,00 251 213,00 

    4210 Zakup materiałów  i w yposażenia  104 353,00 7 700,00 112 053,00 

    4230 
Zakup leków , w yrobów  medycznych i 

produktów  biobójczych 
2 000,00 800,00 2 800,00 

    4410 Podróże s łużbow e krajow e 2 715,00 785,00 3 500,00 

801     Oświata i wychowanie 14 375 697,41 0,00 14 375 697,41 

  80120   Licea ogólnokształcące 5 698 150,24 19 815,72 5 717 965,96 

    3020 
Wydatki osobow e niezaliczone do 

wynagrodzeń 
94 709,00 3 000,00 97 709,00 

    4010 Wynagrodzenia osobow e pracow ników  2 592 929,87 32 360,14 2 625 290,01 

    4040 Dodatkow e w ynagrodzenie roczne 226 716,21 - 8 282,23 218 433,98 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  435 000,00 28 745,00 463 745,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 68 800,00 - 7 894,00 60 906,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobow e 51 869,00 - 20 000,00 31 869,00 

    4210 Zakup materiałów  i w yposażenia  105 000,00 - 14 651,00 90 349,00 

    4240 
Zakup pomocy naukow ych, dydaktycznych 

i ks iążek 
4 400,00 - 1 271,42 3 128,58 

    4260 Zakup energii 264 313,00 1 872,00 266 185,00 

    4270 Zakup usług remontowych 11 429,00 90,00 11 519,00 

    4280 Zakup usług zdrow otnych 3 013,00 - 1 731,00 1 282,00 



    4300 Zakup usług pozostałych 88 422,49 8 265,00 96 687,49 

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet  2 332,00 702,08 3 034,08 

    4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych św iadczonych w  

ruchomej publicznej s ieci telefonicznej 

980,00 43,00 1 023,00 

    4370 

Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych św iadczonych w  

stacjonarnej publicznej siec i telefonicznej.  

7 969,00 212,00 8 181,00 

    4440 
Odpisy na zakładow y fundusz św iadczeń 

socjalnych 
193 298,71 - 1 643,85 191 654,86 

  80130   Szkoły zaw odow e 5 305 488,82 - 11 474,00 5 294 014,82 

    4010 Wynagrodzenia osobow e pracow ników  3 228 487,41 - 5 339,00 3 223 148,41 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  526 182,00 - 745,00 525 437,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 84 311,00 - 106,00 84 205,00 

    4210 Zakup materiałów  i w yposażenia  96 191,00 - 2 349,00 93 842,00 

    4240 
Zakup pomocy naukow ych, dydaktycznych 

i ks iążek 
9 134,00 - 455,00 8 679,00 

    4260 Zakup energii 133 365,00 - 1 872,00 131 493,00 

    4270 Zakup usług remontowych 32 615,00 410,00 33 025,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 92 727,70 - 710,00 92 017,70 

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet  4 098,00 - 53,00 4 045,00 

    4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych św iadczonych w  

ruchomej publicznej s ieci telefonicznej 

1 442,00 - 43,00 1 399,00 

    4370 

Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych św iadczonych w  

stacjonarnej publicznej siec i telefonicznej.  

5 796,00 - 212,00 5 584,00 

  80140   
Centra kształcenia ustaw icznego i 

praktycznego oraz ośrodki dokształcania 

zaw odow ego 

208 431,00 - 500,00 207 931,00 

    4270 Zakup usług remontowych 1 053,00 - 500,00 553,00 

  80195   Pozostała działalność 38 419,82 - 7 841,72 30 578,10 

    4810 Rezerw y 7 841,72 - 7 841,72 0,00 

852     Pomoc społeczna 10 737 185,89 0,00 10 737 185,89 

  85203   Ośrodki w sparcia 449 000,00 0,00 449 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  49 261,00 2 279,00 51 540,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 7 608,00 - 2 279,00 5 329,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 - 500,00 19 500,00 

    4410 Podróże s łużbow e krajow e 642,00 500,00 1 142,00 

  85204   Rodziny zastępcze 1 886 442,48 - 331,00 1 886 111,48 

    3110 Św iadczenia społeczne 1 414 372,02 - 331,00 1 414 041,02 

  85205   
Zadania w  zakresie przeciw działania 

przemocy w  rodzinie 
434 000,00 331,00 434 331,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  26 243,20 331,00 26 574,20 

    4170 Wynagrodzenia bezosobow e 51 600,00 - 2 000,00 49 600,00 

    4210 Zakup materiałów  i w yposażenia 13 812,80 500,00 14 312,80 

    4300 Zakup usług pozostałych 111 947,00 1 500,00 113 447,00 



853     
Pozostałe zadania w  zakresie polityki 

społecznej 
3 361 092,24 0,00 3 361 092,24 

  85321   
Zespoły do spraw  orzekania o 

niepełnospraw ności 
78 000,00 0,00 78 000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobow e pracow ników  36 480,00 288,00 36 768,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  6 617,00 134,00 6 751,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobow e 11 014,00 - 422,00 10 592,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 4 653 319,02 0,00 4 653 319,02 

  85406   
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w  

tym poradnie specjalistyczne 
852 809,00 4 397,00 857 206,00 

    4010 Wynagrodzenia osobow e pracow ników  589 584,00 4 397,00 593 981,00 

  85410   Internaty i bursy szkolne 438 592,13 0,00 438 592,13 

    4040 Dodatkow e w ynagrodzenie roczne 21 716,00 - 2 424,00 19 292,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobow e 7 020,00 3 227,00 10 247,00 

    4210 Zakup materiałów  i w yposażenia  17 980,00 - 276,00 17 704,00 

    4270 Zakup usług remontowych 527,00 - 527,00 0,00 

  85495   Pozostała działalność 11 313,43 - 4 397,00 6 916,43 

    4810 Rezerw y 4 397,00 - 4 397,00 0,00 

921     
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
72 500,00 0,00 72 500,00 

  92105   Pozostałe zadania w  zakresie kultury  13 000,00 0,00 13 000,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobow e 1 350,00 5 000,00 6 350,00 

    4210 Zakup materiałów  i w yposażenia  5 000,00 - 3 000,00 2 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 6 650,00 - 2 000,00 4 650,00 

Razem: 55 543 023,95 34 006,00 55 577 029,95 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

   

 

 


